
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.czeladz.pl

Czeladź: Wykonanie tymczasowego zabezpieczenia muru oporowego
między ulicami Bytomską i Kilińskiego w Czeladzi

Numer ogłoszenia: 53394 - 2016; data zamieszczenia: 10.03.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Czeladź , ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, woj. śląskie, tel. 32 7637923, faks 32

7633694.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.czeladz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie tymczasowego zabezpieczenia muru

oporowego między ulicami Bytomską i Kilińskiego w Czeladzi.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Kod CPV: 45100000-8 Przygotowanie

terenu pod budowę 45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych, roboty ziemne

45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne 45111100-9 Roboty w zakresie burzenia 45111220-6

Roboty w zakresie usuwania gruzu 45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów

budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 45220000-5 Roboty inżynierskie i

budowlane 45223000-6 Roboty budowlane z zakresie konstrukcji 45223100-7 Montaż konstrukcji metalowych

45223500-1 Konstrukcje z betonu zbrojonego 45223110-0 Instalowanie konstrukcji metalowych 1. Przedmiotem

zamówienia są roboty budowlane dotyczące wykonania tymczasowego zabezpieczenia muru oporowego między

ulicami Bytomską i Kilińskiego w Czeladzi. 2. Przedmiot zamówienia należy zrealizować na podstawie

dokumentacji projektowej autorstwa PPUH Guard Biuro Inżynieryjno-Architektoniczne, Mariusz MAŁASIEWICZ ul.

Glogera 15, 42-200 Częstochowa, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego i stanowiącej integralną

część SIWZ. 3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: a) rozbiórkę części budynku gospodarczo-garażowego

o kubaturze ok. 42,2 m3, wyrównanie i oczyszczenie terenu, b) tymczasowe zabezpieczenie muru oporowego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

1 z 7 2016-03-10 08:01



poprzez stabilizację zbocza i nałożenie siatki zabezpieczającej, wzmocnienie muru oporowego przy zastosowaniu

płyt stalowych, c) odwodnienie działek położonych powyżej muru oporowego..

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.10.00.00-8, 45.11.00.00-1, 45.11.10.00-8,

45.11.11.00-9, 45.11.12.20-6, 45.22.00.00-5, 45.22.30.00-6, 45.22.31.00-7, 45.22.35.00-1, 45.22.31.10-0.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 2.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Warunkiem uczestnictwa w niniejszym postępowaniu jest wniesienie wadium

przez Wykonawcę w wysokości 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy złotych i 00/100). 2. Wadium

należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach

bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w

art. 6b ust. 5 p. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić

przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: nr rachunku: ING BANK ŚLĄSKI S.A. nr konta: 33 1050 1269

1000 0008 0214 7595, z dopiskiem: Wadium na: Wykonanie tymczasowego zabezpieczenia muru oporowego

między ulicami Bytomską i Kilińskiego w Czeladzi. W tym przypadku za skuteczne wniesienie uznaje się wadium,

które przed upływem terminu składania ofert zostało uznane na koncie Zamawiającego. 5. W przypadku

wnoszenia wadium w gwarancjach lub poręczeniach, oryginały należy zdeponować w kasie Urzędu Miasta

Czeladź, ul. Katowicka 45 w godzinach pracy Urzędu, a kopię z potwierdzeniem zdeponowania dokumentów

dołączyć do oferty. 6. Zamawiający zwróci wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem zawartym w uwadze pkt 1 i 2. 7. Wykonawcy, którego oferta została wybrana

jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia

publicznego. 8. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał swoją ofertę

przed upływem terminu składania ofert. 9. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez

Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 8.4., jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego

oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. W takim przypadku Wykonawca wniesie wadium w terminie

określonym przez Zamawiającego. 10. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, Zamawiający zwróci je wraz

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

2 z 7 2016-03-10 08:01



z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy

wskazany przez Wykonawcę. UWAGA: W treści wadium składanego w formie innej niż pieniądz muszą być

wyszczególnione okoliczności, w jakich Zamawiający może zatrzymać wadium wraz z odsetkami. Okoliczności te

muszą zawierać sytuacje określone: 1. w art. 46 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. jeżeli

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po

jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw,

listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp lub

informacji o tym , że nie należy do grupy kapitałowej lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki o której mowa w

art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako

najkorzystniejszej. 2. w art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.: jeżeli Wykonawca, którego oferta

została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w

ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Poza tym z powyższego

dokumentu powinno wynikać jednoznacznie, gwarantowanie wypłaty należności w sposób nieodwołalny,

bezwarunkowy i na pierwsze żądanie. Wadium takie powinno obejmować cały okres związania ofertą, poczynając

od daty składania ofert.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisuje szczegółowych warunków w tym zakresie. Zamawiający spełnienie warunku

oceni na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków w oparciu o przepis art.22 ust.1 ustawy Pzp

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie -

zrealizował należycie oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończoną: - jedną

robotę budowlaną polegającą na zabezpieczeniu, wzmocnieniu/ przebudowie/ budowie muru oporowego

lub osuwiska o długości co najmniej 30 m i wysokości co najmniej 5 m, w zwartej zabudowie

mieszkaniowej

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający spełnienie warunku oceni na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków w oparciu o

przepis art.22 ust.1 ustawy Pzp

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

3 z 7 2016-03-10 08:01



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wskaże do uczestnictwa w wykonywaniu niniejszego

zamówienia osoby: - kierownika budowy - 1 osoba, która posiada: - doświadczenie w wykonywaniu

jednej roboty budowlanej - jako kierownik budowy - obejmującej wykonanie zabezpieczenia,

wzmocnienia/ przebudowy/budowy muru oporowego lub osuwiska o długości co najmniej 30 m i

wysokości co najmniej 5 m, w zwartej zabudowie mieszkaniowej, o wartości min. 300 000 zł brutto; -

wydane zgodnie z obowiązującym prawem stosowne uprawnienia upoważniające do kierowania

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co

najmniej 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy - w tym okresie,  wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych

nienależycie

Wykonawca winien wykazać, iż w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - zrealizował należycie oraz zgodnie z

zasadami  sztuki  budowlanej  i  prawidłowo  ukończoną:  -  jedną  robotę  budowlaną  polegającą  na

zabezpieczeniu, wzmocnieniu/ przebudowie/ budowie muru oporowego lub osuwiska o długości co najmniej

30 m i wysokości co najmniej 5 m, w zwartej zabudowie mieszkaniowej;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

4 z 7 2016-03-10 08:01



oświadczenie,  że osoby,  które  będą uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,  przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Wycenione elementy robót na arkuszu kalkulacyjnym, zgodnie z załączonym do SIWZ 2. W przypadku, gdy

Wykonawcę reprezentuje Pełnomocnik - pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego; treść pełnomocnictwa, winna dokładnie określać zakres umocowania. Pełnomocnictwo

winno być złożone w oryginale lub w kopii potwierdzonej notarialnej. 3. W przypadku, gdy oferta składana jest

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

5 z 7 2016-03-10 08:01



przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - pełnomocnictwo do reprezentowania ich

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Okres gwarancji - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy zawartej z Wykonawcą wyłonionym w toku

niniejszego postępowania, w przypadku wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili

zawarcia umowy, a niewprowadzenie tych zmian powodowałoby niemożność wykonania przedmiotu zamówienia i

osiągnięcia celu zgodnego z dokumentacja projektową, dla zaistnienia nw. okoliczności: 1. zmiana terminu

zakończenia zamówienia spowodowana odbiegającymi od przeciętnych warunkami atmosferycznymi, gdy warunki

atmosferyczne uniemożliwiają prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzanie prób i sprawdzeń oraz

dokonywanie odbiorów; 2. zmiana spowodowana wystąpieniem siły wyższej, czyli zdarzenia, którego strony nie

mogły przewidzieć i któremu nie mogły zapobiec, ani któremu nie mogły przeciwdziałać, a które uniemożliwia

Wykonawcy wykonanie jego zobowiązań. Jeżeli wykonanie umowy jest niemożliwe z powodu siły wyższej to

inspektor zaświadczy, że wykonanie umowy jest niemożliwe. Wykonawca zabezpieczy teren budowy możliwie

najszybciej i wstrzyma roboty, a Zamawiający zapłaci wynagrodzenie za dotychczas wykonane roboty. 3. Na

wniosek Wykonawcy, za zgodą Zamawiającego w trakcie prowadzenia robót mogą być dokonywane zmiany

technologii wykonywania elementów robót; dopuszcza się je w przypadku, gdy proponowane przez niego

rozwiązanie jest równorzędne lub lepsze funkcjonalnie od tego, jakie przewiduje projekt, a Wykonawca nie będzie

żądał zwiększenia wynagrodzenia za wykonane roboty. W tym przypadku Wykonawca przedstawia protokół

konieczności, a następnie dostarcza projekt na te roboty. Projekt wymaga zatwierdzenia przez projektanta,

uzgodnienia z inspektorem nadzoru i akceptacji Zamawiającego. Zmiany te nie mogą wpływać na zmianę terminy

zakończenia robót i wysokość wynagrodzenia. 4. W przypadku, gdy z punku widzenia Zamawiającego zachodzi

potrzeba zmiany rozwiązań technicznych nie przewidzianych w umowie, sporządza on protokół konieczności, a

następnie dostarcza dokumentację projektową na te roboty. Zmiany techniczne mogą powodować zmianę terminu

zakończenia zamówienia. 5. Na wniosek Wykonawcy i po spełnieniu warunków określonych we wzorze umowy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

6 z 7 2016-03-10 08:01



dotyczących podwykonawstwa, wykonawca może modyfikować w trakcie trwania zamówienia złożone w ofercie

deklaracje odnośnie podwykonawstwa, poprzez: - wskazanie innych podwykonawców, - rezygnację z

podwykonawców. 6. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia określonego w ofercie na skutek

zmiany stawki podatki VAT dokonanej ustawą. Wówczas do kwoty netto zostanie doliczony podatek VAT w

wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.czeladz.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Czeladź, Wydział

Gospodarki Nieruchomościami, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.03.2016

godzina 09:00, miejsce: Kancelaria Urzędu Miasta Czeladź - pok. 118, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

7 z 7 2016-03-10 08:01


